Sciant presentes et futuri quod nos Johannes Umfray per-

sona ecclesie de Marnehulle et Johannes Pylle senior dedimus
concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Willelmo

Keche et Alicie uxoris ejus omnia terras et Tenementa nostra,

prata pascua pasturas et clausa cum omnibus suis pertinentiis

que habuimus in dono et feolfamento predicti Willelmi in la

Mersch in parochia de Wyncaulton habend’ et tenend’ omnia
predicta terras et tenementa prata, pascua, pasturas et clausa

cum omnibus suis pertinentiis predicto Willelmo et Alicie

uxoris ejus et heredibus de corporibus suis legitime procreatis de

capitalibus dominis feodorum illorum per reddituset serviciainde

debita et de jure consuetudine consueta imperpetuum Et si con-

tigerit predictum Willelmum et Aliciam sine heredibus de corpo-

ribus suis legitime creatis obire quod absit tunc omnia predicta

terre et tenementa prata, pascua, pasture et clausa cum omnibus
suis pertinentiis rectis heredibus predicti Willelmi remaneant
imperpetuum Tenend’ de capitalibus dominis feodorum illorum

per redditus et servicia inde debita et de jure consueta In cujus

rei testimonium huic presenti carte nostre sigilla nostra appo-
suimus

Hiis testibus Johanne Dekene, Johanne Strode, Johanne
Franke seniori, Jonanne Franke juniori, Willelmo Lott, Willelmo
Bosse et multis aliis

Dat’ apud Wyncaulton predict’ die Jovis prox’ ante festum
Nativitatis Sci Johannis Baptiste annoregni Regis Henrici quarti

post conquestum tercio.

II.

Hugh Bilk releases to William Keche and Alice his wife his

whole estate in lands, S=c., which Alice, lately mother of Edward
Kent formerly had in the parish of Wyncaulton. With warranty to

them, their heirs and assigns. 4 Oct., 12 Hen. VI. [1433.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum perve-
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nerit Hugo Bille Salutem in Domino Noveritis me prefatuni

Hugonem remisisse, relaxasse et omnino pro me et heredibus
meis imperpetiium qiiietum clamasse Willelmo Keche et Alicie

iixori ejus totum stauim meum quod habeo habui seu quovismodo
habere potero in omnibus illis terris et tenementis, redditibus,

reversionibus et serviciis, pratis, pascuis, et pasturis cum suis per-

tinenciis que Alicia nuper mater Edwardi Kent quondam habuit
et tenuit infra parochiam de Wynkaulton Ita quod nec Ego
dictus Hugo nec heredes mei nec aliquis alius nomine nostro

aliquid juris seu clamei in predictis terris et tenementis redditi-

bus reversionibus et serviciis, pratis, pascuis et pasturis cum suis